PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Distrito Federal
7ª Vara Federal Cível da SJDF

PROCESSO: 1053595-13.2020.4.01.3400
CLASSE: AÇÃO CIVIL DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA (64)
POLO ATIVO: UNIÃO FEDERAL
REPRESENTANTES POLO ATIVO: LUDMILA TITO FUDOLI - DF24019
POLO PASSIVO:ERICK ALBUQUERQUE DA SILVA

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO DE 20 DIAS)

O(A) MM. Juiz(a) Federal da 7ª Vara Federal Cível da SJDF, faz saber a quem este
ler ou tiver conhecimento de que foi expedido este edital para:

FINALIDADE: Citar ERICK ALBUQUERQUE DA SILVA CPF: 061.609.391-81,
atualmente em local incerto e não sabido, para responder à ação em referência no prazo
de 15 dias.

PRAZO: O prazo para responder à presente ação é de 15 (quinze) dias, contado do
término do prazo fixado no edital.

ADVERTÊNCIAS: 1- Se o réu não contestar a ação, será considerado revel e presumir-
se-ão verdadeiras as alegações de fato formuladas pelo autor,  nos termos do Art. 344 do
CPC. 2- Será nomeado curador especial à parte demandada em caso de revelia, conforme
incisos III e IV do art. 257 do CPC.

ENDEREÇOS DO JUÍZO: (1) ENDEREÇO FÍSICO: Edifício – Sede I Setor de
Autarquias Sul, quadra 2, Bloco G, Lote 8 CEP: 70.070-933 Brasília – DF; (2)
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: site: http://www.trf1.jus.br; E-mail:
07vara.df@trf1.jus.br; (3) TELEFONES: (61) 3221.6176 e 3221.6177.

Brasília, data da assinatura eletrônica.

(assinado eletronicamente)
 LUCIANA RAQUEL TOLENTINO DE MOURA

 Juíza Federal Substituta da 7ª Vara

14/05/2024, 18:35 pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=ad8bde3744d3c0bbb2330fdbd299c29…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=ad8bde3744d3c0bbb2330fdbd299c29115ed666622… 1/2

Assinado eletronicamente por: LUCIANA RAQUEL TOLENTINO DE
MOURA
06/05/2024 17:45:53
https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 2124724780

24042917253044000002103965188

14/05/2024, 18:35 pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=ad8bde3744d3c0bbb2330fdbd299c29…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=ad8bde3744d3c0bbb2330fdbd299c29115ed666622… 2/2